
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.12.2022 року                                                                                                                          № 165 

 
Про надання згоди для здійснення 

виїзної торгівлі на території 

Великодолинської селищної ради 

 

Керуючись п.8 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву та надані документи гр. Степчук Альони Миколаївни, виконавчий 

комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Степчук Альоні Миколаївні на здійснення тимчасової виїзної 

торгівлі новорічними ялинками на сезонний період (грудень) за адресою:                                         

смт Великодолинське (по вулиці Южній, 13, біля ГО «Жайворонок» обмежено                       

вулицями Лісна та Ольгіївська, вул. Центральна, 95, вул. Паркова біля КПП) Одеського 

району Одеської області. (письмове погодження додається). 

2. Зобов’язати заявника на час проведення виїзної торгівлі укласти договір з                       

КП «Великодолинське» на проведення прибирання даної території, а також дотримуватися 

санітарних епідеміологічних норм для здійснення торгівлі. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Ольгу ОРЛОВСЬКУ 

 

 

Селищний голова                Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 


